

A woman with curly hair, wearing a purple one-piece swimsuit, is smiling and holding a young girl in a pink one-piece swimsuit. They are on a sandy beach with the ocean and a cloudy sky in the background. The woman is holding the girl's arms and legs, and the girl is leaning back against her.

# *Etam* **Love you mama**

Z okazji Dnia Matki firma Etam prezentuje nową kolekcję dla mamy i córki w stylu „matching outfits”. Ponieważ nasze mamy zasługują na wszystko, co najlepsze, kostiumy kąpielowe One Size zyskują nowe wcielenie, łącząc urokliwą świeżość designu z ekologią przez zastosowanie włókien WeCare.

Na ciepłe letnie wieczory ulubiona przez Francuzki marka bielizniarska proponuje wybór ultrawygodnych zestawów piżamowych, dzięki którym można celebrować matczyną miłość w dobrym stylu.



## ONE SIZE

Nareszcie z powrotem! Etam pragnie uczcić wszystkie kobiety w nowej edycji swojego kultowego kostiumu kąpielowego One Size. Naturalnie seksowny i zawsze na luzie, dzięki ultrarozciągliwemu materiałowi idealnie dopasowuje się do ciała i podkreśla każdą sylwetkę.

Dostępny w dwóch rozmiarach – od 34 do 44 i od 46 do 52, w wersji jednoczęściowej lub bikini – One Size w tym sezonie ma nową gamę kolorów, a w niej soczyste odcienie: błękit laguny, fuksja, fiołek, owoc granatu i czerń. Aby móc wystąpić tego lata na plaży w pasującym stroju, małe elegantki też mogą dostać swój One Size w kolorze cukierkowego różu! Stroje kąpielowe złożone z tworzących komplet elementów w tym sezonie awansują do rangi must-have.

*Kolekcja One Size w cenach od 89.9 PLN.*

*Etam*





*Etam*

## **SŁODYCZ LETNICH NOCY**

Na Dzień Matki firma Etam przeprojektowuje fason klasycznej piżamy, którą nasze mamy chętnie noszą latem. Nasze pomysły na wyjątkowy prezent? Modny zestaw na co dzień z bawełny w kolorze niebieskim, inspirowanym greckimi Cykladami, dający pierwszy przedsmak wakacji. Kolejne zaproszenie do krainy łagodności: satynowa piżama z nadrukiem w orzeźwiających i jasnych kolorach. A dla wszystkich mam, które uznają tylko koszulę nocną i szlafrok, Etam proponuje satynowe zestawy w eleganckich krojach. Odwiedź nasze salony stacjonarne lub sklep online, aby znaleźć idealny prezent i wyrazić swoją miłość przez duże „M”!

*Piżamy Etam w cenach od 79.9 PLN.*